PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 08:52
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/zasilacz-awaryjny-eaton-5e-2200-usb-iec-g2-5e2200ui-p-300865.html
Zasilacz awaryjny Eaton 5E 2200
USB IEC G2 5E2200UI
Cena brutto 1 310,99 zł
Cena netto 1 065,85 zł
Numer katalogowy ZSIEATUPS0086
Kod producenta 5E2200UI
Kod EAN 3553340704376
Port USB Tak
Układ Tower
Rodzaj zasilania Prąd przemienny
Liczba portów USB 2.0 1
Częstotliwość wejściowa 50/60 Hz
Certyfikaty EN IEC 62040-1:2019; EN
62040-2:2006; IEC 62040-2: 2016,
IEC 62040-3: 2021; CE; EAC;
UKCA; Cm; Ukr
Poziom hałasu 25 dB
Zgodność z zasadami
zrównoważonego rozwoju
Tak
Certyfikat środowiskowy
(zrównoważonego rozwoju)
Low Voltage Directive
(LVD),WEEE,RoHS
Zimny start Tak
Typy wyjść AC C13 panel
Tryby alarmu dźwiękowego Wymiana baterii
Topologia UPS Technologia line-interactive
Słyszalny alarm Tak
Napięcie operacyjne wyjścia
(minimalne)
240 V
Napięcie operacyjne wyjścia
(maksymalne)
220 V
Napięcie operacyjne wejścia
(minimalne)
220 V
Napięcie operacyjne wejścia
(maksymalne)
240 V
Moc rzeczywista 1200 W
Maksymalna możliwa do konfiguracji
moc
2,2 kVA
Ilość gniazd sieciowych 6 x gniazdo sieciowe
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Auto-restart Tak
Automatyczny test baterii Tak
Typ kontroli Przyciski
Funkcje ochrony zasilania Zabezpieczenie przed zbyt niskim
napięciem,Ochrona przez zbyt
wysokim napięciem
Zakres temperatur (eksploatacja) 0 - 40 °C
Wysokość produktu 330 mm
Szerokość produktu 133 mm
Głębokość produktu 180 mm
Waga produktu 9,8 kg
Kolor produktu Czarny
Opis produktu
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold